MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 247, DE 2 DE MAIO DE 2013.

Tornada sem efeito pela Portaria PRES Nº 86, de 10 de março de 2015  .

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições  previstas no art. 106, do Regimento Interno do

Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria n.º 591, de 20/11/2008, do Procurador-Geral da

República, e observando o disposto no artigo 51 da Lei nº 8.666/93, RESOLVE:

Art.  1º Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  pertencentes  ao  Quadro

Permanente de Pessoal do Ministério Público Federal, lotados e em exercício nesta Procuradoria,

para constituírem a Comissão Permanente de Licitação:

I – PRESIDENTE:

ADMILIANI  LOYOLA DO  NASCIMENTO,  matrícula  n.º  2.795-2,  Técnico  de

Administrativo, Código TC-201.00.

II – MEMBROS:

MAGNO SHANCLER MÁXIMO, matrícula n.º 3.264-6 ,  Técnico Administrativo,

Código TC-201.00; e

RENATO  DE  CASTRO  JÚNIOR,  matrícula  n.º  14.955-1,  Analista  Processual,

Código AN-201.00.

III – SUPLENTES:

ALINE GUEDES JACOB, matrícula n.º 16.549-2,  Analista Processual, Código AN-

201.00; e

SALVADORA MALDONADO,  matrícula  n.º  12.062-6,  Técnico  Administrativo,

Código TC-201.00.

Art. 2º A Presidente da Comissão Permanente de Licitação será substituída, em seus

impedimentos legais ou eventuais, pelo servidor MAGNO SHANCLER MÁXIMO.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/1293
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8666cons.htm

Art. 3º Tornar sem efeito a  Portaria nº 237, de 22 de abril de 2013, publicada no

Caderno Administrativo do Diário do Ministério Público Federal Eletrônico - DMPF-e nº 36/2013,

de 25 de abril de 2013.

Dê-se ciência e publique-se.

ANDRÉ CARLOS DE AMORIM PIMENTEL FILHO

Publicado no   DOU, Brasília, DF, 7 maio. 2013. Seção 2, p. 14.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8732
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8732
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8083
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8083
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/85093